

Tornøes Hotel A/S

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 55 20 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornøes Hotel A/S Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 55 20 08
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Frandsen Ulrich Birkerod Frandsen Christine Birkerod Frandsen Morten Birkerod Hansen
Direktion	Morten Birkerod Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hotelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.401.737 kr. mod 7.641.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.819 kr. mod 800.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	8.401.737	7.641.005
1 Personaleomkostninger	-5.984.864	-5.115.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.481.308	-1.073.575
Driftsresultat	935.565	1.452.406
Øvrige finansielle omkostninger	-473.334	-424.993
Resultat før skat	462.231	1.027.413
2 Skat af årets resultat	-103.412	-226.778
Årets resultat	358.819	800.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.819	800.635
Disponeret i alt	358.819	800.635

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	36.371.008	36.874.126
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.692.875	1.988.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.063.883</u>	<u>38.862.753</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.063.883</u>	<u>38.862.753</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>149.190</u>	<u>154.800</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>149.190</u>	<u>154.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.764	385.162
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.486	0
	Andre tilgodehavender	57.066	118.458
	Periodeafgrænsningsposter	<u>388.240</u>	<u>512.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.140.556</u>	<u>1.015.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.054</u>	<u>5.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.800</u>	<u>1.176.165</u>
	Aktiver i alt	<u>39.381.683</u>	<u>40.038.918</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.509.495	20.150.676
Egenkapital i alt	21.009.495	20.650.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.287.500	3.220.300
Hensatte forpligtelser i alt	3.287.500	3.220.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.518.008	8.933.384
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.518.008	8.933.384
4 Kortfristet del af langfristet gæld	597.992	615.232
Gæld til pengeinstitutter	5.222.807	3.898.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.698	866.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.457.711
Selskabsskat	36.212	10.978
Anden gæld	418.971	385.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.566.680	7.234.558
Gældsforpligtelser i alt	15.084.688	16.167.942
Passiver i alt	39.381.683	40.038.918
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	20.150.676	20.650.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.819	358.819
	500.000	20.509.495	21.009.495

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.207.409	4.610.023
Pensioner	631.803	423.339
Andre omkostninger til social sikring	145.652	81.662
	5.984.864	5.115.024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.212	10.978
Årets regulering af udskudt skat	67.200	215.800
	103.412	226.778
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	43.204.895	3.644.678
Tilgang	562.603	119.835
Kostpris 31. december 2019	43.767.498	3.764.513
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.330.769	1.656.051
Årets afskrivninger	1.065.721	415.587
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	7.396.490	2.071.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	36.371.008	1.692.875

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.116.000	597.992	8.518.008	6.120.594
	9.116.000	597.992	8.518.008	6.120.594

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.116 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 36.371 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.223 t.kr. har selskabet deponeret skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tornøes A/S, CVR-nr. 27716245 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.